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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група А

Дата 04.12.2021 Време 18 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Шампион од Скопје Капацитет на сала 500 7 13
ЕКИПА Б РК Драчево од Скопје Гледачи 12 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 19 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:03 2 Канг Андреј 2347 32 1 3 0 1 18 29

Т2 45:23 6 Велјановски Александар 2363 7 11 24 36 39 59 6 14:04 0 2 18 30

Т3 46:11 9 Мирчески Ангел 2367 5 35 55 3 55:08 1 2 18 31

7 М 14 Дебрешлиоски Бобан 2366 18 22 44 48 53 5 2 2 19 31

Досу. 4 15 Кочаров Михаил 2516 0 2 3 19 32

Реал. 2 16 Сотировски Филип 2361 0 2 4 19 33
19 Жупаноски Александар 2369 37 47 2 3 4

21 Иванов Антонио 2355 0 29:12 3 5

22 Сибиновски Христијан 2372 0 3 6

39 Ѓорѓиевски Марко 2668 0 3 7

56 Миловановиќ Бојан 2371 26 40 2 4 7
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А Чивлачки Слободан 5068

19

7 10

Б 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 11 19 34 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 6 6 14 6 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 1 Христов Филип 2417 0 10 15

Т2 4 Ристовски Бобан 2403 25 32 33 45 46 5 11 15

Т3 5 Димовски Александар 2401 38 42 60 3 11 16

7 М 6 Дабевски Филип 2409 2 12 22 23 30 41 51 7 35:56 12 16

Досу. 3 8 Стојановски Никита 2418 3 8 9 15 26 41 47 53

54
9 4 12 17

Реал. 3 9 Вујиќ Марко 2402 49 60 2 13 17

10 Јаховиќ Едис 2406 39 52 56 3 29:03 13 18

11 Ангелов Иван 2415 0 13 19

12 Станиќ Андреј 2412 0 13 20

15 Андовски Бобан 2411 0 13 21

31 Петковски Димитар 2408 13 27 44 57 4 19 14 21

14 22

14 23

15 23

15 24
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А Велимир Настески 5098

33

16 25

Б Панев Игор 5100 16 26

Ц 16 27

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 3 15 23 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 8 8 6 17 29

Дежурен лекар Александар Марковски Судија А Сања Божиновска
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Светислав Станкович Контролор Марјан Огњановски


